
ZARZĄDZENIE NR 366/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 20 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego na zadanie: Mała architektura w miejscach 
publicznych, place  zabaw dla dzieci i siłownia zewnętrzna na terenie Gminy Raczki w ramach 

zadania: „Propagowanie dobrostanu społecznego na obszarze Gminy Raczki poprzez organizację 
miejsc aktywnego wypoczynku oraz promocję lokalnego dziedzictwa kulturowego”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 984, z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję do odbioru końcowego na zadanie „Mała architektura w miejscach publicznych, 
place zabaw dla dzieci i siłownia zewnętrzna na terenie Gminy Raczki w ramach zadania: „Propagowanie 
dobrostanu społecznego na obszarze Gminy Raczki poprzez organizację miejsc aktywnego wypoczynku oraz 
promocję lokalnego dziedzictwa kulturowego” w składzie:
1) Piotr Gajda - Przewodniczący,
2) Bogusław Konieczny - Członek,
3) Artur Konrad Błażewicz - Inspektor Nadzoru Inwestorskiego.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 360/18 Wójta Gminy Raczki z dnia 6 sierpnia 2018 r. w sprawie 
powołania komisji do odbioru końcowego na zadanie: Mała architektura w miejscach publicznych, place 
zabaw dla dzieci i siłownia zewnętrzna na terenie Gminy Raczki w ramach zadania: „Propagowanie 
dobrostanu społecznego na obszarze Gminy Raczki poprzez organizację miejsc aktywnego wypoczynku oraz 
promocję lokalnego dziedzictwa kulturowego”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




